Главе администрации

Рябининского сельского  поселения

Ф.И.О.________________________

_____________________________

Проживающего(ей) по адресу:

_____________________________

_____________________________

Тел._________________________

заявление

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Ответ прошу предоставить ________________________________________________________

(лично, отправить по почте, электронной почтой, факсимильной связью)
____________________________________________________________________________________

_______________________

____________________________

          (дата)

(подпись)